شرکت ارتباطات زیرساخت

روابط عمومی موبایل

چهاردهم فروردین ۱۴۰۱

یکشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۱

April 3, 2022

دوم رمضان ۱۴۴۳

مناسبت ها

۱۳ فروردین جشن سیزده به در

۱۷ فروردین سروش روز، جشن سروشگان

۱۸ فروردین روز جهانی بهداشت [April 7]

۱۹ فروردین فروردین روز، جشن فروردینگان